
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 14.06.2023  № 297 – п 

 

О внесении изменений в постановление администрации 
Приволжского муниципального района от 24.02.2016 № 109-п «О 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта 
интересов при администрации Приволжского муниципального 

района» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 9.2. Закона 

Ивановской области от 23.06.2008 № 72-ОЗ «О муниципальной службе 

в Ивановской области», в целях исполнения антикоррупционного 

законодательства, администрация Приволжского муниципального 

района п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести изменения в постановление от 24.02.2016 № 109-п 

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при 

администрации Приволжского муниципального района»: 

1.1.  Отменить Положение № 8 «О порядке выдачи разрешения 

представителем нанимателя (работодателем) муниципальному 

служащему администрации Приволжского муниципального района на 

участие в управлении некоммерческими организациями на 

безвозмездной основе в качестве единоличного исполнительного органа 

или вхождения в состав их коллегиальных органов». 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского 

муниципального района» и  разместить на официальном сайте 

Приволжского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Приволжского муниципального 

района –  руководителя аппарата  Сизову С.Е. 

 

 

 



 
 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

подписания. 
 

 

 

Глава Приволжского 

муниципального района            И.В. Мельникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


